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e ddzj 2 1324 1418 1563| 1550 1747,7 132,0
fsdy’ 1034 1247 1208 1175| 1281,5 123,9
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1,0271,0060,99q 1,089 1,009 0,943 0,986 1,023 1,027 1,006 0,990 1,085 1,005 0,943 0,986 1,023
1,0431,0071,02¢ 1,089 1,002 0,976 1,037 0,963 1,016 1,001 1,034 1,004 0,997 1,035 1,052 0,942
1,0671,003 1,143 1,104 0,95¢ 1,009 0,974 0,778 1,023 0,996 1,114] 1,017 0,947 1,03 0,939 0,807
1,0250,996 1,195 1,044 0,939 1,035 0,958 0,707 0,960 0,993 1,044 0,944 0,984 1,031 0,984 0,908
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1,0730,996 1,277 1,053 0,915 1,054 1,03q 0,938 1,005 1,000 1,094 1,036 1,017 1,049 0,966 1,097
1,0830,996 1,157 1,073 0,929 1,073 1,094 0,937 1,009 1,000 0,911 1,019 1,015 1,01§ 1,059 0,991
1,190 0,989 1,143 1,091 0,979 1,094 1,033 1,18§ 1,099 0,993 0,989 1,017 1,049| 1,020 0,947 1,278
10 | 1,0840,9741,27€ 1,169 0,981 1,039 1,071 1,249 0,911 0,985 1,114 1,071 1,006 0,949 1,037 1,051
11 1 1,0330,960 1,236 1,202 0,966 0,983 0,994 1,239 0,953 0,986 0,969 1,028 0,985 0,947 0,929 0,992
12 1 1,0730,9711,244 1,28¢ 0,961| 1,017 1,207 1,141 1,039 1,011/ 1,007 1,071 0,994 1,034 1,214 0,922
1 11,1010,9841,07§ 1,303 0,974 0,979 0,974 0,904 1,026 1,017 0,866 1,013 1,014 0,963 0,807 0,792
2 11,0871,2511,055 1,335 1,010 0,924 1,046 0,979 0,987 1,266 0,979 1,025 1,037 0,944 1,074 1,083
3 [1,0611,2511,179 1,323 0,999 0,989 0,936 1,129 0,982 1,000 1,112 0,991 0,989 1,071 0,899 1,152
4 11,1991,4591,21€ 1,191 0,974 1,077 0,993 0,993 1,123 1,167 1,037 0,900 0,974 1,089 1,061 0,88(
5 [1,1931,4591,257 1,125 1,056 1,121 1,173 1,162 0,995 1,000 1,029 0,944 1,084 1,041 1,181 1,170
6

7

8

9

1,224 1,4591,220 1,09¢ 1,144 1,163 1,294 1,055 1,026 1,004 0,975 0,969 1,083 1,037 1,107 0,908
1,2391,4641,40Q 1,144 1,237 1,244 1,335 1,198 1,013 1,002 1,149 1,050 1,082 1,070 1,02§ 1,135
1,2521,5341,26( 1,164 1,274 1,337 1,481 1,184 1,01 1,049 0,900 1,014 1,031 1,074 1,117 0,988
1,2321,6211,375 1,164 1,359 1,409 1,808 1,295 0,984 1,060 1,091 1,004 1,063 1,051 1,221 1,094
10 | 1,2441,6471,377 1,239 1,463 1,335 1,483 1,547 1,011,013 1,001 1,068 1,079 0,951 0,820 1,195
11 | 1,3091,6661,31§ 1,269 1,499 1,276 1,176 1,329 1,047 1,011 0,957 1,024 1,024 0,955 0,793 0,858
12 1 1,4041,6911,417 1,309 1,509 1,314 1,428 1,711 1,078 1,015 1,079 1,032 1,004 1,027 1,215 1,288
1 115471,6851,22¢ 1,379 1,594 1,257 1,493 1,633 1,102 0,997 0,865 1,049 1,061 0,96 1,045 0,954
2 11,7191,9671,283 1,382 1,786 1,249 1,533 1,639 1,111 1,168 1,047 1,006 1,120 0,994 1,027 1,004
3 11,9792,2911,444 1,482 1,821 1,519 1,663 1,685 1,149 1,164 1,126 1,072 1,019 1,210 1,084 1,028
4 | 2,319 2,030 1,565 1,495 1,909 1,624 2,011 1,666 1,171 0,886 1,084 1,009 1,044 1,074 1,214 0,989
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FLrfsd
w. 2. 2. jezk®@dzjdz zsfls’ odseddylses O &sd

104 LY Jyddede? dzOfnj dzj dzdz" tsSeigfSsy AHAS 50
Cdze Ysofipé zOH s 8 W istcdzzo Odzdgy f tetsH 59 Sdz! YK
1 0c0dzr dz sCOLdedCd tesLoadlClz Bt dtsydss
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2011 2631,2 589,1 2042,1
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2013 2554,3 575,2 19791
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2015 2262,7 529,2 17335
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1 tod yts iz, fitedoOydzO B' dz' 1" Mls Ctstc’ ¢
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2010 112485 2216,6 9031,9

2011 11086,0 2245,9 8840,1

2012 11377,6 2535,3 8842,3

2013 11488,2 2582,5 8905,7

2014 11132,8 2647,5 8485,3

2014 Wt 99,0 119,4 93,9
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